Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон»
ИНН 7806502217  КПП 781101001
Юр.адр.: Санкт-Петербург, ул. Народная, д.11, корп. 2, лит. А, пом. 7-Н Тел: +7 (812) 642-10-04
р/с 40702810036260006735 к/с 30101810300000000811 БИК 044030811
ФИЛИАЛ № 7806 ВТБ 24 (ПАО) Санкт-Петербург
ТЕХНИКО-КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ
Листогибочный станок PROMA PSBM-1270-1,5 (вальцы)
Артикул: 126060-1
Характеристики
Макс. толщина
металла
1.5 мм
Длинна заготовки
до
127 см
Диаметр валков 75 мм
Цена без учета доставки: 438 567 ₽ (с НДС)
ОПИСАНИЕ
Тип привода Ручной
Рабочая длина 1270 мм
Диаметр валов 75 мм
Минимальный диаметр заготовки 115 мм
Максимальный диаметр заготовки не ограничен
Толщина металла (400 N/mm2) 1.5 мм
Толщина металла (нержав. сталь 600 N/mm2) 1.0 мм
Длина 2150 мм
Ширина 700 мм
Высота 1160 мм
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 1
Вес 370 кг
Листогибочные вальцы PROMA PSBM-1270-1,5 - имеют механический привод и оснащены 3 валами. Станок
применяется для изготовления металлических труб, необходимых для изготовления и сборки различных
вытяжных систем: дымоходов, вентиляций, дренажных систем. Станок оснащен рукоятками, которые
располагаются с обеих сторон станка и значительно облегчают работу. Установленные на станке вальцы
отполированы и не оставляют следов на металле после использования станка.
Особенности:
Вальцы PSBM 1270-1.5 уверенно вальцуют нержавеющую сталь толщиной до 1.0 мм Открывающийся верхний
вал. Коническая вальцовка Валы имеют центральное утолщение для компенсации их прогиба Пазы в нижнем
валу для вальцовки прутков Основные детали рамы из чугуна. Рычаги регулировки зажима и подгиба —
расположены с одной стороны
Сформировано 04.04.2026 10:17 · KRATONSHOP.RU
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 2